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Tebliği   uyarınca yapılan açıklamadır. 
 
   İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAŞKANLIĞI’NA 
 
Açıklanacak Özel Durum: 
 
Uluslararası derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings (“Fitch”), Şirketimiz’in ‘BB+’ olan yerel 
para cinsinden uzun vadeli kredi notu ile ‘AA+’ (tur) seviyesindeki ulusal kredi notlarını teyit 
etmiştir. Diğer yandan Fitch Ratings her iki kredi notunun da görünümünü “Durağan”dan 
“Negatif”e çekmiştir. 
 
Fitch aynı zamanda Şirketimiz’in ülke tavanı ile sınırlı olan uzun vadeli yabancı para 
cinsinden kredi notunu “BB”, görünümü ise ‘Durağan’ olarak teyit etmiştir. 
 
Fitch tarafından 18.02.2009 tarihinde yapılan yazılı açıklamada, görünümde yapılan 
değişikliğe ana sebep olarak, Anadolu Efes’in borçluluğunun, faaliyet gösterilen ülkelerde 
görülen tüketici talebindeki bozulma ve değer kaybeden yerel para birimlerinden olumsuz 
etkilenebilecek olması gösterilmiş ve borcun yeniden finansmanı için orta seviyede risk 
oluşabileceğine değinilmiştir.  Ancak Fitch, şirketin borcunun yeniden finansmanının şirketin 
yönetebileceği seviyede olduğunu düşünmektedir.  
 
Fitch tahminlerine göre, Anadolu Efes’in Net Finansal Borçluluğu’nun Faiz Amortisman ve 
Vergi Öncesi Kar’a (FAVÖK) oranının 2008 yılı sonu itibari ile 2007 yılı sonunda olduğu 1.2 
seviyesinden ancak çok az miktar yükselmiş olabileceğine değinilmiştir.Fitch tarafından 
yapılan çeşitli senaryo analizleri sonucunda söz konusu oranın 2009 yılı sonunda mevcut 
seviyesinde kalabileceği gibi bir miktar yükselebileceği ihtimaline de değinilmiştir. 
 
Fitch’in açıklamasına göre kredi notlarının teyid edilmesi, Şirketimiz’in Türkiye bira pazarında 
%85’in üzerindeki payıyla mutlak liderliğinin ve yurtiçi bira operasyonlarının güçlü nakit akışı 
ile Anadolu Efes’in yurtdışı operasyonlarını yürüten %70 oranında iştiraki Efes Breweries 
International N.V.’nin (“EBI”) geçmişteki ve gelecekteki büyümesini rahatlıkla 
destekleyebilmesinin etkisini yansıtmaktadır. 
 
Fitch açıklamasında ayrıca kredi notlarının teyid edilmesinde  Anadolu Efes’in Türkiye’de 
geçmişte yaşanan ekonomik durgunluklardaki performansı nedeniyle daha rahat 
hissetmelerinin etkili olduğunu belirtmiştir. Ayrıca 2009 yılında düşen girdi fiyatları ve  



yatırımlardaki azalışın Anadolu Efes’in nakit akımında bu yıl görülmesi olası olumsuz etkiyi 
büyük ölçüde elimine edeceğini düşündüğünün altını çizmiştir.  
 
Şirketimize Fitch tarafından verilen uzun vadeli yabancı para cinsinden kredi notu ile uzun 
vadeli yerel para cinsinden kredi notu Türkiye’nin bu bazdaki kredi notlarının bir kademe 
üzerindedir.  
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'un Seri VIII, No.39 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda 
tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri 
tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu 
beyan ederiz. 

 
 
Saygılarımızla, 

                                                  ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 
       
 
 
 

                                 CAN ÇAKA                     VOLKAN HARMANDAR                        
                                    Mali İşler Grup Direktörü              Mali İşler Direktörü 
                                    19.02.2009/16.00                         19.02.2009/16.00 
 


